
Hallenspielplan  Sporthalle am Tiefwarensee  ( 063 )
Am Tiefwarensee
17192   Waren

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 21.09.2024 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

BO-Liga
Ost MJB

BO-Liga
Ost MJD

BO-Liga
Ost MJE

BO-Liga
Ost WJC

BO-Liga
Ost WJD

BO-Liga
Ost WJE

BL Ost wJE

HSV 90 Waren

HSV 90 Waren

HSV 90 Waren

HSV 90 Waren

HSV 90 Waren

HSV 90 Waren

HSV 90 Waren II

HV Altentreptow

PSV Neustrelitz

HSV Grimmen 1992

HSV Peenetal Loitz

HSV Peenetal Loitz

Stralsunder HV

Wolgaster HV 2000

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 28.09.2024 00:00

00:00

00:00

OL M-V
wJB

BO-Liga
Ost MJD

BO-Liga
Ost MJE

HSV 90 Waren

HSV 90 Waren

HSV 90 Waren

SV Warnemünde

Stralsunder HV II

SV Fort. 50...randenburg

0:0

0:0

0:0

Sa. 09.11.2024 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

OL M-V
wJB

BO-Liga
Ost MJB

BO-Liga
Ost MJD

BO-Liga
Ost WJC

BO-Liga
Ost WJD

BO-Liga
Ost WJE

HSV 90 Waren

HSV 90 Waren

HSV 90 Waren

HSV 90 Waren

HSV 90 Waren

HSV 90 Waren

SV Einheit Demmin

SG Vorpommern II

Stavenhagen...V von 1863

HV Altentreptow

HV Altentreptow

SV Fort. 50...randenburg

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 16.11.2024 00:00

00:00

00:00

00:00

OL M-V
wJB

BO-Liga
Ost MJE

BO-Liga
Ost WJD

BO-Liga
Ost WJE

HSV 90 Waren

HSV 90 Waren

HSV 90 Waren

HSV 90 Waren

Stralsunder HV II

Stralsunder HV II

Stavenhagen...V von 1863

Stavenhagen...V von 1863

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 23.11.2024 00:00 BL Ost wJEHSV 90 Waren II HV Altentreptow 0:0

Sa. 30.11.2024 00:00

00:00

BO-Liga
Ost MJB

BO-Liga
Ost MJD

HSV 90 Waren

HSV 90 Waren

Schwaaner SV

HSV Grimmen 1992 II

0:0

0:0

Sa. 07.12.2024 00:00

00:00

00:00

OL M-V
wJB

BO-Liga
Ost MJD

BL Ost wJE

HSV 90 Waren

HSV 90 Waren

HSV 90 Waren II

Stavenhagen...V von 1863

SG Vorpommern II

Pasewalker HV II

0:0

0:0

0:0

Sa. 14.12.2024 00:00

00:00

00:00

00:00

BO-Liga
Ost MJE

BO-Liga
Ost WJC

BO-Liga
Ost WJD

BO-Liga
Ost WJE

HSV 90 Waren

HSV 90 Waren

HSV 90 Waren

HSV 90 Waren

HV Altentreptow

SG Vorpommern II

SG Vorpommern II

HSV Grimmen 1992

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 18.01.2025 00:00

00:00

BO-Liga
Ost MJD

BL Ost wJE

HSV 90 Waren

HSV 90 Waren II

HSV Peenetal Loitz

VfB 93 Penzlin

0:0

0:0



Hallenspielplan  Sporthalle am Tiefwarensee  ( 063 )
Am Tiefwarensee
17192   Waren

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 25.01.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

OL M-V
wJB

BO-Liga
Ost MJB

BO-Liga
Ost MJE

BO-Liga
Ost WJC

BO-Liga
Ost WJD

HSV 90 Waren

HSV 90 Waren

HSV 90 Waren

HSV 90 Waren

HSV 90 Waren

SV Warnemünde

Ribnitzer HV

HSV Peenetal Loitz

VfB 93 Penzlin

VfB 93 Penzlin

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 22.02.2025 00:00 BL Ost wJEHSV 90 Waren II HSV Peenetal Loitz 0:0

Sa. 01.03.2025 00:00

00:00

00:00

OL M-V
wJB

BO-Liga
Ost MJE

BL Ost wJE

HSV 90 Waren

HSV 90 Waren

HSV 90 Waren II

SV Einheit Demmin

SG Vorpommern II

Stralsunder HV II

0:0

0:0

0:0

Sa. 08.03.2025 00:00 OL M-V
wJB

HSV 90 Waren Stralsunder HV II 0:0

Sa. 15.03.2025 00:00

00:00

BO-Liga
Ost MJB

BO-Liga
Ost MJD

HSV 90 Waren

HSV 90 Waren

HV Altentreptow

HV Altentreptow

0:0

0:0

Sa. 22.03.2025 00:00

00:00

BO-Liga
Ost WJE

BL Ost wJE

HSV 90 Waren

HSV 90 Waren II

Pasewalker HV

SV Fort. 50...denburg II

0:0

0:0

Sa. 29.03.2025 00:00

00:00

OL M-V
wJB

BO-Liga
Ost MJB

HSV 90 Waren

HSV 90 Waren

Stavenhagen...V von 1863

SG Vorpommern II

0:0

0:0

Sa. 26.04.2025 00:00 BL Ost wJEHSV 90 Waren II SG Vorpommern 0:0


